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Çevirmen Notu: Bu bildiri Meksika Devrimci Kömünist

Örgütü (OCR)’nün sesi Aurora Roja blogunda yazılmıştır.

Revcom.us gönüllüleri tarafından İspanyolca’dan

İngilizce’ye çevrilmiş, Yeni Komünizm Kolektifi tarafından da

İngilizce’den Türkçe’ye çevrilmiştir.

1 Mayıs 2025 üzerine. 1 Mayıs sadece “İşçiler Günü” değildir. İnsanlığın, dünyanın her

yerinde milyarlarca kardeşimizin yaşamlarını, yaratıcılıklarını, geleceklerini boğan ve söndüren

ağır zincirlerden kurtulması için verilen uluslararası mücadelenin kutlandığı bir gündür. Başka

bir gelecek için, ortak iyi için birlikte hareket edilen bir dünya için, insan ırkının birliği için, tüm

insanların potansiyelini ve yaratıcılığını öne çıkarmak için, Dünya ismini verdiğimiz bu ortak evi

ve bu evde ortaya çıkan bütün güzel ve çeşitli canlıları korumak için mücadelenin kutlandığı bir

gün.

“Böyle devrimci bir toplumun zaferi kaçınılmaz değildir, ancak mümkündür. Halkın

bilinçli ve kararlı mücadelesine dayanmaktadır… Bu mücadele zaten başlamıştır.”

Eğer böyle parlak ve mümkün bir gelecek çok uzak, başarılması imkansız görünüyorsa, bunun

sebebi günümüzde peşimizi bırakmayan vahşet, acımasızlık ve suçlardır. Filistin halkının İsrail

ve ABD tarafından soykırıma uğratılması. Ukrayna’da ABD/NATO emperyalizmi ile Rus

emperyalizminin suç teşkil eden hırsları sebebiyle Ruslar ve Ukraynalıların durmayan karşılıklı

katli. ABD ve Çin emperyalizmi arasında dünya egemenliği üzerine verilen ekonomik savaş ve

bu savaşın yükselerek nükleer bir dünya savaşına yol açıp gezegeni radyoaktif bir çöplüğe



döndürmesi tehlikesi. Maksimum kâr peşindeki durmak bilmez kapitalist kovalamanın ilerlettiği

küresel ısınma ve diğer çevresel yıkımların biz de dahil olmak üzere pek çok türün soylarını

tüketme tehlikesi arz etmesi. Kapitalist-emperyalist sistemin acımasız işleyişinin Güney’den

milyonları evlerindeki yıkımdan kaçarak Kuzeyin gittikçe daha da ırkçı, kadından nefret eden

faşist hale gelen devletlerinin ölümcül acımasızlığıyla karşı karşıya kalmaya zorlaması.

Dünyanın her yerinde aynı sistemin beslediği bu makro-suçluluğun Meksika’da neredeyse yarım

milyon -yarım milyon!- cinayete, 126.000 kayıp insana ve 70.000 tanımlanmamış bedene sebep

olmuş olması.

Günümüzün böyle acılarının karşısında bırakın özgürleştirici bir dünyayı, umuttan dahi

bahsetmemiz nasıl mümkün olabilir? Tam da günümüzde insanlığın sadece şimdiki miadı

dolmuş ve sapıtmış sistem ile çok daha iyi bir sosyalist sistem arasında seçim yapmakla

kalmamasından, günümüzde halkın karşılaştığı şeyin sebebi çevresel felaket, dünya savaşı vb

ne olursa olsun medeniyetin ve belki de insanlığın soyunun tükenmesi olasılığı ile gerçek,

özgürleştirici bir devrim arasından seçim yapacak olmasından. Biz istesek de istemesek de bu

sistemin krizlerinin, ayaklanmalarının ve felaketlerinin bizi yüzleşmeye gittikçe daha da

zorladığı bu gerçek çelişki de ya bu kapitalizm-emperyalizm sistemini ortadan kaldırmamız ya

da bu sistemin bizi ortadan kaldırmasıdır.

Bazıları bu hakikatten kaçmaya çalışmaktayken bu hakikat başkalarını ise mücadeleye

itmektedir: Gözyaşları ve alevli bir öfkeyle sevdiklerini ve tüm diğer kayıp insanları ararken

ölüm tehditleri ve otoritelerin suç ortaklığı yaptığı numaralar ile karşılaşan annelerden “Kadın,

Yaşam, Özgürlük” sloganlarıyla İran’ın gerici, köktenci rejimini temelinden sarsan kadın ve

erkekler. Mor ve yeşil denizinin içerisinde patriyarkanın, kadınların erkekler tarafından

baskılanmasının sonunu talep eden dünyanın her yerinden kadınlar. Río Bravo/Grande’nin öteki

tarafındaki kardeşlerimizin büyümeye devam eden “Faşist Trump Rejimi Gitmeli.” talebini

belirten protestoları. Güney Kore’de sıkıyönetim ilan etmeye çalışan gerici hükümeti sürgün

etmeyi başaran mücadeleci kitleler.

Başkalarının daha iyi olması unuduyla hayatlarını riske atan ve hatta hayatlarını veren

kahraman kadın ve erkek savaşçılara büyük bir minnet duymalıyız. Aynı zamanda temel sorunu



ve çözümü de anlamalıyız. Çok fazla baskı ve kötülüğün kökünün ve kaynağının şu anki

kapitalist sistem olduğunu ve çözümün de bu sistemi ortadan kaldırarak yerine içinde hepimizin

yaşamak isteyeceği yeni, radikalce farklı ve çok daha iyi bir sosyalist toplumu inşa edecek bir

devrim olduğunu anlamalıyız.

Kendilerini “sosyalist” olarak tanımlayan ancak sosyalist olmayan günümüz ülkelerindeki

“sosyalizmden” bahsetmiyoruz. Geçmişte, kapitalizmin restorasyonundan önceki Rusya ve

Çin’deki gerçek sosyalizmin büyük başarılarının en iyilerini tekrarlamaktan dahi bahsetmiyoruz,

bu tecrübelerdeki ciddi hatalardan kaçınmaktan bahsediyoruz. Yeni Komünizmden, Bob

Avakian’ın başka kaynakların yanı sıra neredeyse iki yüzyıldır baskı ve sömürünün olmadığı bir

dünya için verilen mücadelededen çıkarılan dersleri toparlayarak ve Marx tarafından kurulan

devrimci bilimde nitel bir sıçrayış gerçekleştirerek öne sürdüğü Yeni Komünizmden

bahsediyoruz.

Bu, günümüzün yeni koşullarına dayanan ve her ülkenin özel koşullarına uygulanması gereken

yeni komünizmdir. Kapitalist restorasyon tehlikesi ve bunu engellemek için nasıl mücadele

edileceği, nasıl devrimin dünyada ilerletileceği üzerine daha derin bir anlayışı içerir. Hem ilham

verici hem de gerçekçi bir biçimde karşıtlığa, tartışmaya ve kritik düşünceye sadece izin

vermekle yetinmeyip onları destekleyen ve aynı zamanda da halkın bütün sömürü, baskı,

toplumsal eşitsizlik ve ayrımcılık çesitlerine karşı mücadelesine de destek veren ve onu tam

anlamıyla güçlendiren başka bir gerçek toplumun vizyonunu sunmaktadır.

Böyle bir devrimci toplumun zaferi kaçınılmaz değildir fakat mümkündür. Onların, sonra

yüzlerin, binlerin ve en nihayetinde milyonların ve milyarların bilinçli ve kararlı mücadelesine

bağlıdır. Bu mücadele zaten başlamıştır: ABD sokaklarında İnsanlığın Kurtuluşu İçin Dev-Kom’un

hareketlerinde, İran

Komünist Partisi (Marksist-Leninist-Maoist)’nin İran’ın sokaklarında ve zindanlarında savaşı ve

direnişinde, Kolombiya’da Devrimci Komünist Grubun mücadelelerinde, Meksika’da Meksika

Devrimci Komünist Örgütünde ve dünyanın çesitli yerlerindeki Yeni Komünizm destekçilerinde.

Çok daha iyi bir dünya için bu mücadele, bu ışık hala başlangıç aşamasındadır, henüz sayısal

olarak pek güç kazanmamıştır, ancak şimdiki sistemin şimdi ve gelecekteki kötülüğünün



üstesinden gelerek insanlık için umuda ve özgürlüğe giden yeni bir yarının yolunu açmak için

gereken derin ve gerçek bilimsel temellere sahiptir.

Peki siz ne yapacaksınız? İnsanlığın geleceği veya bir geleceğin olup olmayacağı tartışma

konusudur. Kendinizi kişisel hayatınızın içine kapatıp diğerlerinin başına gelen talihsizliklerin sizi

ve sevdiklerinizi etkilememesini mi umacaksınız? Başka kimsenin bir şey yapmadığı

bahanesinin arkasına saklanarak kendiniz hiçbir şey yapmamanızı mı savunacaksınız? Yoksa

diğerlerine değer veren, çok sayıda adaletsizlikten rahatsız olan, başka bir özgürleştirici

dünyanın hayalini kuran değerli insanlardan mısınız? Eğer başkalarının gereksiz yere çektiği

acıları ve insanlığın geleceğini önemseyen biriyseniz lütfen bizimle iletişime geçin. Çok sayıda

suça, korkunçluğa ve gereksiz acılara karşı daha iyi bir dünya için mücadelede bizimle birlik

olurken yeni komünizmi öğrenin.

İnsanlığın Kurtuluşu İçin Uluslararası Mücadeleye Katılın!

Aurora Roja

Meksika Devrimci Komünist Örgütünün Sesi


